檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號9樓

承辦人：郭明愷

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6461

傳真：02-27237714

電子信箱：edu_va.31@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市萬華區東園國民小學

發文日期：中華民國104年12月1日

發文字號：北市教政字第10442435800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請協助宣導「1209反貪嘉年華網路活動」訊息案，請查照

。

說明：

一、依市府政風處104年11月25日北市政三字第10431575801號

函辦理。

二、為響應1209國際反貪日，市府政風處訂於104年12月1日0

時至105年1月15日24時止舉辦旨揭網路活動，除線上展示

本府104年度反貪作為之成果外，並建置「廉政糾察隊」線

上解謎活動，寓教於樂增進民眾反貪意識，請鼓勵所屬同

仁踴躍上網參與。

三、旨揭活動特邀請柯市長錄製影像，籲請民眾一起「鍵盤響

應」1209國際反貪日，另凡完成前揭線上解謎者將獲柯市

長「廉潔市民」認證（線上虛擬），並享有抽獎資格，有

機會獲得包含平板電腦、拍立得相機及禮券等200多項贈

禮，活動官網請至www.1209carnival.com。

正本：臺北市政府教育局所屬公立各級學校、臺北市立大學、臺北市政府教育局所屬機

關(臺北市立動物園、臺北市立圖書館、臺北市立天文科學教育館除外)

7

東園國小 1041201

*UEAA10430874200*

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2015-12-01
11:28:54